Cédigo

41

4110
4120

47
4705
4722

51
5101
5102
5103
5104
5111
5120

52

5202
5204
5211
5220

53

5314
5317

54
5404
5401
5423

55
5501
5507

5550

57
5705
5720
5722

Concepto
INGRESOS OPERACIONALES

Ingresos Fiscales
No tributarios
Ingresos por fondos especiales

Operaciones Interinstitucionales
Aportes y traspaso de fondos recibidos
QOperaciones sin Flujo de Efectivo

GASTOS OPERACIONALES

De administracion

Sueldos y salarios

Contribuciones imputadas
Contribuciones efectivas

Apartes sobre Ja nomina

Gastos generales

impuestos, Contribuciones y Tasas

De operacién

Sueldos y Salarios

Contribuciones Efectivas
Generales

Impuestos, Contribuciones y Tasas

Provisione, Depreciaciones y Amortizaciones
Provision para obligaciones fiscales
Provisién para contingencias

Transferencias Giradas

Corrientes a las Empresas
Transferencias al Sector Privado
Otras transferencias corrientes

Gasto Sociaf
Educacion
Desarrollo Comunitario Bienestar Social

Subsidios Asignados
Operaciones Interinstitucionales
Fondos Entregados

QOperaciones de Enlace
Operaciones sin fivjo de efectivo

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

ARO ANO

2015 2014
18.181.251.061 18.849.070,097
703.683.305 505 533.870
703 683 305 805.233 870
17.477.567.756 18.043.836.257
17,447,954 668 18.013.146.893
29.613.088 30.689.334
16.599.667.358 20.539.702.744
247.359.747 200.438.955
74.101.872 62.851.307

16.495.823 o
12,994,699 10,645.850
2.665.036 2.258.575
111.283.323 102.572.002
20.818.004 31.111.131
26.215.264 50.582.778
517.756 27.183
24,362 - 148.253
25.647.770 50.396.687
25,376 10,655
“55.976.150 81.862.497
19.813.612 49.608.111
96.162.538 32,254,386

7.134.558.181 19.106.929.829

2.017.625 2.384.971

7.132.540.556

19.106.544,858

1.267.307.490

1.085.958.418

4.609.850
12.957.331

1.249.740.309

28.427.242

1.057.531.176

7.868.250.526 2.930.267
21.604.636 717.893
3.070.881

7.843.575.008

2.212.374

1.581.583.703

{1.690.632.847)
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48
4B05
4808
4810
4815

58

5803
5805
5808
5810
5815

OTROS INGRESOS

Financiercs

Otros Ingresos Ordinarios
Extraordinarios

Ajuste de ejercicios anteriores

OTROS GASTOS

Ajuste por diferencia en cambio
Financieros

Ctros Gastos Ordinarios
Extraordinarios

Ajustes de ejercicios anteriores

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL

EXCEDENTE {DEFICIT) DEL EJERCICIO

gt Trabaiq (E) -

Con Salvedad

NRIQUE BORDA VI

Contadora Piablica T.P 156806-T

LEGAS

ARO ANO
2015 2014
167.903.773 208.790.599
132.646.377 160.865.351
360.558 137.461
166.165 7.045.260
34.730.673 31,742,527
2.761.108 (185.686.064)

1.592

9.377.235 5.071.495
582.757
3
(6.617.719) {191.340.319)

1.581.583.703

(1.690.632.647)

1.746.726.368

{1.296.155.984)
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